
法人事業税の外形標準課税の申告に係る添付書類の提出について

くお願い)                  ン

県税事務につきましては、平素から御協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、外形標準課税の対象法人におかれましては、法人事業税の申告書を提出する際に

次の書類を申告書に添付して提出していただきますようお願いします:

(1)法 人税別表の写し(主に次のもの)           ｀

1(1), 4, 5(1), 6(1),  6(12), 8,  1 1(2),  1 1(3),  1 6(5)

(2)法 人税の申告に添付した勘定科目内訳書明細書の写し
・貸付金及び受取利息の内訳書
。買掛金(未払金 。未払費用)の内訳書
と借入金及び支払利子の内訳書
・役員報酬手当等及び人件費の内訳書
・地代家賃等の内訳書
・雑益,雑 損失等の内訳書

(3)そ の他付加価値割,資 本割の算定にあたつて争考となる書類

※ 後 日、申告内容の確認調査にお伺いすることがありますが、上記の書類を事前に

提出していただくことによつて、調査時間を短縮することができますので、お手数

をおかけしますが、何卒御協力をお願いします。

※ 下 記の計算書及び添付書類と併せて提出をお願いします。

すべての法人 に提出義務があるもの

該当する法人に限 り提出義務があるもの

提出義務がないもの

◎

Ｏ

ｘ

く外形標準課税に係る計算書及び添付書類の提出先〉

提 出 圭
日

類 提  出  先

様式番号 様 式 名

主たる事務所

等所在の都道

府県

その他の都

道府県

第

６

号

様

式

別 表 5の 2 付加価値額及び資本金等の額の計算書 ◎ ◎

別 :語5の 2の 2 付加価値額 に関する計算書 ○ ○

別 表 5の 2の 3 資本金等の額に関する計算書 ○ ○

別 表 5の 2の 4 特定子会社の株式等に係る控除額に関

する計算書

○ ○

別
'表
5の 3 報酬給与額に関する明細書 ◎ X

別 表 5の 3の 2 労働者派遣等 に関する明細書 ○ X

別 表 5の 4 純支払利子 に関する明細書 ◎ X

別表 5の 5 純支払賃借料に関する明細書 ◎ X

添付書類 貸借対照表 ◎ ◎

損益計算書 ◎ ◎


